Testigos que fueron presentes a todo lo que dicho es, rrogados e llamados para ello: Ferrnando Gonçález, escriuano, e Alfonso Guerra e Juan de Óuilo, vezinos de la dicha villa de Cuéllar.

E yo, Juan Martínez, escriuano público e de los fechos del conçejo de la dicha villa de Cuéllar a la merçed del ylustre e muy magnífico señor, mi señor, el duque

de Alburquerque, conde de Huelma, presente ffuy a todo lo que dicho es, en vno con los dichos testigos, e por rruego e mandado de los dichos juezes, desto doss ecripturas en vn thenor ffize escreuyr, para cada vna de las dichas villas la suya, esta para la dicha villa de Cuéllar, e por ende ffize aquí este mío sig(*signo*)no en testimonio de verdad.

Iohán Martínez (*rubrica*).

737

1481, diciembre, 7. Roma.

El papa Sixto IV concede indulgencia plenaria en el artículo de la muerte a quienes, después de haber confesado, muriesen en el hospital de Santa María Magdalena de Cuéllar.

A. AHMC, Sección I, núm. 160. Orig. Perg. 555 mm × 300 mm + 85 mm. de plica. Escritura gótica de cancillería pontificia. Buena conservación, aunque el soporte se ha roto al arrancarse el sello de plomo.

CIT. VELASCO, *Historia de Cuéllar*, pág. 210.

Sixtus episcopus, seruus seruorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam. / Ad ea ex apostolice seruitutis officio libenter intendimus per que hospitalium et aliorum piorum locorum necnon pauperum et infirmorum ac miserabilium personarum oportunitatibus et tam infirmorum quam ministrorum et aliarum personarum inibi pietatis opera /³ exhibentium animarum saluti ualeat salubriter prouideri. Cum itaque sicut accepimus in opido de Cuellar, Segobiensis diocesis, quoddam solemne hospitale sub inuocatione beate Marie Magdalene fundatum ac pro sustentatione / pauperum et infirmorum miserabilium et aliarum personarum possessionibus et bonis dotatum existat et in dicto hospitali pauperes et infirmi ac persone huiusmodi per illius capellanos, ministros et inibi seruietes cum humanitate / et pietate maxima receptantur et etiam refocilantur aliaque multa ipsis quotidie per ipsos ministros impendantur opera pietatis. Nos igitur quibus opera caritatis huiusmodi summopere comprobantur cupientes ut dictum /⁶ hospitale per amplius per Christi fideles confoueatur inibique caritatis opera feruentius exerceantur quo illa exercentes ac persone alie quecunque ad illud declinantes animarum suarum salutem peramplius consequi posse speraue/rint etiam dilecti filii nobilis viri Bertrandi de la Cueua, ducis de Alburquerque, domini dicti opidi ac rectorum et gubernatorum dicti hospitalis in hac parte supplicationibus inclinati, vt confessor ydoneus se/cularis uel regularis quem rectores, gubernatores, capellani, ministri et seruietes predicti qui nunc sunt et pro tempore fuerint ac pauperes, infirmi et quecunque alie utriusque sexus persone etiam ad ipsum hospitale ad finem /⁹ et effectum ut inibi morientes indulgentiam huiusmodi consequantur declinantes, quos seu quas in dicto hospitali pro tempore mori contigerit duxerint eligendum, omnium suorum peccatorum, criminum et excessuum / quorumcunque de quibus corde contracti et ore confessi fuerint semel tantum in mortis articulo plenariam remissionem eis et eorum cuilibet in sinceritate fidei unitate Sancte Romane Ecclesie ac obedientia et deuotione nostra ac / successorum nostrorum romanorum pontificum canonicè intrantium persistentibus, auctoritate apostolica concedere ualeat. Et si forsan contingat rectores, gubertantores, capellanos, seruitores, ministros, presentes et futu/¹²ros, ac pauperes et infirmos necnon quascunque alias utriusque sexus personas etiam ad ipsum hospitale ad finem et effectum ut si inibi moriantur indulgentiam huiusmodi consequantur declinantes